в

/

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е У Н И Т А Р Н О Е П Р Е Д П Р И Я Т И Е
« В О С Т О Ч Н О Е К О М У Н А Л Ь Н О Е Х О З Я Й С Т В О »

1 Р И К А 3

п. Восточный

«04» декабря 2017г. № 36(ОД)

О создании единой технической комиссии

На основании Постановления Правительства РФ от 13.02.2006г «83 « Об

утверждении правил определения и предоставления технических условий

подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-

техни чес кого обеспечения и правил подключения объекта капитального

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать единую техническую комиссию по определению возможности

подключения (технологического присоединения) объектов капитального

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (теплоснабжение,

холодное водоснабжение) в составе:

- Председатель: Патрушев Виктор Николаевич;

- Члены комиссии: - Журский Владимир Николаевич;

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»

- Елизаров Сергей Владимирович.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.Н. Патрушев